

**Retele exterioare de canalizare  
din comuna Chetrosu r-nul  
Anenii Noi. Etapa1.nr.03/20-  
CE.SU**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL № 2-1-2  
Retele de canalizare. Camine din PP. Etapa 1.**

Valoarea de deviz 4 260 460,03 lei

Intocmit in prețuri curente 14.08.2024

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Utilaj</b>				
1	Pret de piata	Baza camin PP 1000 1IN/1OUT 160/200/250, 180*	шт.	139,00	5 774,53 0,00	802 659,67 0,00
2	Pret de piata	Baza camin PP 1000 1IN/1OUT 160/200/250, 90*	шт.	2,00	5 774,53 0,00	11 549,06 0,00
3	Pret de piata	Baza camin PP 1000 2IN/1OUT 160/200/250, 90*	шт.	12,00	6 520,27 0,00	78 243,24 0,00
4	Pret de piata	Baza camin PP 1000 2IN/1OUT 160/200/250, 45*	шт.	14,00	6 520,27 0,00	91 283,78 0,00
5	Pret de piata	Baza camin PP 1000 3IN/1OUT 160/200/250, 45*	шт.	2,00	6 520,27 0,00	13 040,54 0,00
6	Pret de piata	Corp inchidere reglabil camin PP DN1000	шт.	169,00	4 300,00 0,00	726 700,00 0,00
7	Pret de piata	Extensie camin PP DN1000 H250	шт.	46,00	1 956,30 0,00	89 989,80 0,00
8	Pret de piata	Extensie camin PP DN1000 H500	шт.	25,00	3 712,00 0,00	92 800,00 0,00
9	Pret de piata	Extensie camin PP DN1000 H750	шт.	8,00	5 164,00 0,00	41 312,00 0,00
10	Pret de piata	Extensie camin PP DN1000 H1000	шт.	172,00	6 827,33 0,00	1 174 300,76 0,00
11	Pret de	Garnitura etansare camin	шт.	410,00	752,30	308 443,00

1	2	3	4	5	6	7
	piata	DN1000mm			0,00	0,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			3 430 321,85
		<i>Cheltuieli depozitare</i>	1,20 %			41 163,86
		<b>Total Utilaj Inclusiv salariu</b>				<b>3 471 485,71</b>
		<b>2. Lucrari de montare</b>				
12	AcB06B	Camin vizitare din PP-montare	шт.	169,00	190,51 176,36	32 195,65 29 805,65
13	AcB14B	Garnitura de manevra, cu tija, garnitura etansare, piesa fixare si superioara montate subteran in camin PP	шт.	169,00	32,42 32,42	5 478,98 5 478,98
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			37 674,63
		<i>Asigurari sociale si medicale</i>	24,00 %			8 468,31
		<i>Cheltuieli de transport</i>	2,00 %			47,80
		<i>Cheltuieli directe</i>	100,00 +			46 190,74
		<i>Cheltuieli de regie</i>	50,00 %			17 642,31
		<i>Total</i>	100,00 +			63 833,05
		<i>Beneficiu de de viz</i>	3,00 %			1 914,99
		<i>Total</i>	100,00 +			65 748,04
		<i>TVA</i>	20,00 %			13 149,61
		<b>Total Lucrari de montare Inclusiv salariu</b>				<b>78 897,65 35 284,63</b>

		Cheltuieli directe	lei		3 550 383,36
		TVA	20,00 %		710 076,67
		<b>Total de viz: Inclusiv salariu</b>			<b>4 260 460,03 35 284,63</b>

Intocmit

SC "Luxconsistem" SA  
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Retele exterioare de canalizare din  
comuna Chetrosu r-nul Anenii Noi.  
Etapa1.nr.03/20-CE.SU**

**Investitor**

## Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Utilaj</b>				
1	Pret de piata	Baza camin PP 1000 1IN/1OUT 160/200/250, 180*	шт.			5 774,53 0,00
	12071111622518	Baza camin PP 1000 1IN/ 1OUT 160/200/250 180*	шт.	1,0000	5 774,53	5 774,53
2	Pret de piata	Baza camin PP 1000 1IN/1OUT 160/200/250, 90*	шт.			5 774,53 0,00
	12071111622590	Baza camin PP 1000 1IN/1OUT 160/200/250, 90*	шт.	1,0000	5 774,53	5 774,53
3	Pret de piata	Baza camin PP 1000 2IN/1OUT 160/200/250, 90*	шт.			6 520,27 0,00
	12071211622590	Baza camin PP 1000 2IN/1OUT 160/200/250, 90*	шт.	1,0000	6 520,27	6 520,27
4	Pret de piata	Baza camin PP 1000 2IN/1OUT 160/200/250, 45*	шт.			6 520,27 0,00
	12071211622545	Baza camin PP 1000 2IN/1OUT 160/200/250, 45*	шт.	1,0000	6 520,27	6 520,27
5	Pret de piata	Baza camin PP 1000 3IN/1OUT 160/200/250, 45*	шт.			6 520,27 0,00
	12071311622545	Baza camin PP 1000 3IN/1OUT 160/200/250, 45*	шт.	1,0000	6 520,27	6 520,27
6	Pret de piata	Corp inchidere reglabil camin PP DN1000	шт.			4 300,00 0,00
	12081000	Corp inchidere reglabil camin PP DN1000	шт.	1,0000	4 300,00	4 300,00
7	Pret de piata	Extensie camin PP DN1000 H250	шт.			1 956,30 0,00
	12081025	Extensie camin PP DN1000 H250	шт.	1,0000	1 956,30	1 956,30
8	Pret de piata	Extensie camin PP DN1000 H500	шт.			3 712,00 0,00
	12081050	Extensie camin PP DN1000 H500	шт.	1,0000	3 712,00	3 712,00
9	Pret de piata	Extensie camin PP DN1000 H750	шт.			5 164,00 0,00
	12081075	Extensie camin PP DN1000 H750	шт.	1,0000	5 164,00	5 164,00
10	Pret de piata	Extensie camin PP DN1000 H1000	шт.			6 827,33 0,00
	12081010	Extensie camin PP DN1000 H1000	шт.	1,0000	6 827,33	6 827,33
11	Pret de piata	Garnitura etansare camin DN1000mm	шт.			752,30 0,00
	12081100	Garnitura etansare camin DN1000mm	шт.	1,0000	752,30	752,30
		<b>2. Lucrari de montare</b>				

1	2	3	4	5	6	7
12	AcB06B	Camin vizitare din PP-montare	шт.			190,51
						176,36
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	2,7200	64,84	176,36
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0700	200,00	14,14
13	AcB14B	Garnitura de manevra, cu tija, garnitura etansare, piesa fixare si superioara montate subteran in camin PP	шт.			32,42
						32,42
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,5000	64,84	32,42

**APROBAT:**

**Intocmit**  
**SC"Luxconsistem"SA**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Investitor**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

**Retele exterioare de canalizare din comuna  
Chetrosu r-nul Anenii Noi. Etapa1.nr.03/20-  
CE.SU**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 2-1-2  
Retele de canalizare. Camine din PP. Etapa 1.**

**Valoarea de deviz 4 260 460,03 lei**

Intocmit in prețuri curente 14.08.2024

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-2:				

**Manopera :**

1.	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	544,18	64,84	35 284,63
		<b>Total manopera</b>				<b>35 284,63</b>

**Materiale:**

1.	12071111622518	Baza camin PP 1000 1IN/ 1OUT 160/200/250 180*	шт.	139,00	5 774,53	802 659,67
2.	12071111622590	Baza camin PP 1000 1IN/1OUT 160/200/250, 90*	шт.	2,00	5 774,53	11 549,06
3.	12071211622545	Baza camin PP 1000 2IN/1OUT 160/200/250, 45*	шт.	14,00	6 520,27	91 283,78
4.	12071211622590	Baza camin PP 1000 2IN/1OUT 160/200/250, 90*	шт.	12,00	6 520,27	78 243,24
5.	12071311622545	Baza camin PP 1000 3IN/1OUT 160/200/250, 45*	шт.	2,00	6 520,27	13 040,54
6.	12081000	Corp inchidere reglabil camin PP DN1000	шт.	169,00	4 300,00	726 700,00
7.	12081010	Extensie camin PP DN1000 H1000	шт.	172,00	6 827,33	1 174 300,76
8.	12081025	Extensie camin PP DN1000 H250	шт.	46,00	1 956,30	89 989,80
9.	12081050	Extensie camin PP DN1000 H500	шт.	25,00	3 712,00	92 800,00
10.	12081075	Extensie camin PP DN1000 H750	шт.	8,00	5 164,00	41 312,00
11.	12081100	Garnitura etansare camin DN1000mm	шт.	410,00	752,30	308 443,00
12.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	11,95	200,00	2 390,00
		<b>Total materiale de construcții</b>				<b>3 432 711,85</b>
		<b>Total utilaje de construcții</b>				<b>0,00</b>

Cheltuieli directe	lei	3 550 383,36
TVA	20,00 %	710 076,67

**Total deviz:**

**4 260 460,  
03**

Intocmit

SC"Luxconsistem"SA

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

